Неделя 13. Базовые понятия архитектуры и API 

Дата начала оказания услуги указана на сайте: https://systemanalyst.life/junior-analyst 
Срок оказания услуги: 6 месяцев или 12 месяцев в зависимости от тарифа. 

Стоимость: 
Тариф «Свой темп» стоимость 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей, в том числе НДС 
по ставке 5% - 3 571,43 руб. 
При оплате в рассрочку: 85 000 (восемьдесят пять тысяч) рублей, в том числе НДС по 
ставке 5% - 4 047,62 руб. 

●​ Все уроки курса, стоимость каждой недели (модуля) 5000 (пять тысяч) рублей, в 
том числе НДС по ставке 5% - 238,10 руб. 
при оплате в рассрочку: 5 769 (пять тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 23 
копейки, в том числе НДС по ставке 5% - 274,73 руб. 

●​ Сертификат о прохождении курса 
●​ Доступ на 6 месяцев 
●​ Практика — домашние задания и тесты 
●​ Проверка домашних заданий, стоимость 10 000 (десять тысяч) рублей, в том числе 

НДС по ставке 5% - 476,19 руб. 

Тариф «Воркшопы» стоимость 85 000 (восемьдесят пять тысяч) рублей, в том числе 
НДС по ставке 5% -  4 047,62 руб. 
При оплате в рассрочку: 95 000 (девяносто пять тысяч) рублей, в том числе НДС по 
ставке 5% - 4 523,81 руб. 

●​ Все уроки курса, стоимость каждой недели (модуля) 5000 (пять тысяч) рублей, в 
том числе НДС по ставке 5% - 238,10 руб. 
при оплате в рассрочку: 5 769 (пять тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 23 
копейки, в том числе НДС по ставке 5% - 274,73 руб. 

●​ Сертификат о прохождении курса 
●​ Доступ на 6 месяцев 
●​ Практика — домашние задания и тесты 
●​ Проверка домашних заданий, стоимость 10 000 (десять тысяч) рублей, в том числе 

НДС по ставке 5% - 476,19 руб.

[...]

●​ Еженедельные созвоны (воркшопы) для отработки практики, стоимость 10 000 

(десять тысяч) рублей, в том числе НДС по ставке 5% - 476,19 руб. 
●​ Чат курса с обсуждением ДЗ и других вопросов по курсу 

https://systemanalyst.life/junior-analyst

Тариф «Максимальный результат» стоимость 149 900 (сто сорок девять тысяч 
девятьсот) рублей, в том числе НДС по ставке 5% - 7 138,10 руб. 
При оплате в рассрочку стоимость 169 900 (сто шестьдесят девять тысяч девятьсот) 
рублей, в том числе НДС по ставке 5% - 8 090,48 руб. 

●​ Все уроки курса, стоимость каждой недели (модуля) 5000 (пять тысяч) рублей, в 
том числе НДС по ставке 5% - 238,10 руб. 
при оплате в рассрочку: 5 769 (пять тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 23 
копейки, в том числе НДС по ставке 5% - 274,73 руб. 

●​ Сертификат о прохождении курса 
●​ Доступ на 12 месяцев 
●​ Практика — домашние задания и тесты 
●​ Проверка домашних заданий, стоимость 10 000 (десять тысяч) рублей, в том числе

[...]

●​ Еженедельные созвоны (воркшопы) для отработки практики, стоимость 10 000 

(десять тысяч) рублей, в том числе НДС по ставке 5% - 476,19 руб. 
●​ Чат курса с обсуждением ДЗ и других вопросов по курсу 
●​ Сборник «Топ-150 ответов на вопросы из собеседований», стоимость 3 900 (три 

тысячи девятьсот) рублей, в том числе НДС по ставке 5% - 185,71 руб. 
●​ Сборник «Топ-100 задач из собеседований», стоимость 6 000 (шесть тысяч) рублей,  

в том числе НДС по ставке 5% - 285,71 руб. 
●​ Дополнительные созвоны с разбором вопросов, стоимостью 10 000 (десять тысяч)

[...]

стоимостью 30 000 (тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС по ставке 5% - 
1 428,57 руб. 
При оплате в рассрочку стоимость 40 000 (сорок тысяч) рублей, в том числе НДС 
по ставке 5% - 1 904,76 руб. 

Стоимость продления доступа (после окончания основного срока действия): 
- продление на один год - 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС по ставке 
5% - 714,29 руб. 
- продление на один месяц - 5 000 (пять тысяч) рублей, в том числе НДС по ставке 5% - 
238,10 руб. 

Курс «Проектирование и интеграции систем» 
Программа курса 
Модуль 1. Архитектура 
Модуль 2.